DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO ESCOLAR DE
DEFICIENTES FÍSICOS: ESTUDO DE CASO DE PESSOAS COM OSTEOGÊNESE
IMPERFEITA de autoria de NUBIA XAVIER DA SILVA, CARLA ESTEFANI BATISTA,
AGERDÂNIO ANDRADE DE SOUZA, OBERDAN JOSE TEIXEIRA CHAVES, foi publicado
nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37175

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37175